Margin: right hand *she holds 1 acre, 3 dayworks, thus 6d. three farthings each year and she owes 3 quarters of a pig.*

Joan Fromond at Water holds then for the term of her life one piece of land called the Croft in the lane lying near Thomas Fisher's land east, the lane there called Hevilane towards the south, near land lately of William Andrew towards the west, land of John Bishop son of Robert towards the north and it contains **1 acre and 1 daywork**

and she then holds in a **GARDEN WITH A HOUSE** built upon it called **HENTLOVE**, lying at the common way there leading from the Hevigatē as far as Lawrence Farman's meadow called Watbaldsmede towards the east, land of the said Richard Fisher towards the west and north, to the meadow called Jopismede towards the south and it contains a **half acre and 2 dayworks**

Margin: right hand *he holds 3 acres except 1 and a half dayworks, thus 12d. three farthings and they owe 1 pig and a half*

William Andrew's heirs [written above: *now JF*] now hold one piece of land called the **MUGGEFIELD** lying near a piece of land lately of Thomas Fromond at Water towards the east, the lane there called

Heveilane versus south ad terram Thome Fishere
Johannis at Stable et dicti Johannis Bishop versus west et
ad terram dicti vero Johannis Bishop versus north et
continet iij acras excepto 1 daywercam et dimidiam

Margin: right hand *tenet inde iij rodas terre excepto 1
daywercam 1 quartam et 1 perticam unde per annum iijd
obolum et quartam porci et dimidiam*

Johannes A Barton tenet in prato vocato Jopysmede
iacente ad terram Henricii Hexstall versus west ad
terram Johannis Bishop filii Roberti versus south ad
terram Thome Fishere Henricii Hexstall et Ricardi
Fishere versus east et ad terram vocatam Jopysfeld
versus north et continet iij rodas terre excepto 1
daywercam 1 quartam et 1 perticam

Margin: right hand: *tenet vj daywercas unde per annum
obolum et debet dimidiam pestellum porci*

Alicia modo uxor [written above : *modo J Fishere*] Thome
Fishere et nuper uxor Willelmi Honewold tenet inde
unam parcellam terre in prato vocato Jopismede ad
waram domine manerii versus east et ad terram nuper
Johannis Jelott de Fisshell versus south et ad terram
Ricardi Fishere versus west et continet vj daywercas

f.20 **Somma (sic) acrarum:** xxx acras et iij
daywercas unde pro acra iijd quadrata et maius in toto
obolum et pro qualibet acra inde de relevio 1d et maius
in toto ijd videlicet pro vij acris et dimidia obolum et
pro duabus acris 1 pertica exceptis iij perticis in toto 1
porcum